玉 溪 市 财 政 局

玉溪市住房和城乡建设局

玉财社〔2018〕338号

玉溪市财政局 玉溪市住房和城乡建设局

关于提前下达2019年农村危房改造

补助资金的通知

各县区财政局、住房和城乡建设局：

为做好农村危房改造工作，提高预算完整性，加快支出进度，根据《云南省财政厅 云南省住房和城乡建设厅关于提前下达2019年农村危房改造补助资金的通知》（云财社〔2018〕299号），经研究，现提前下达2019年农村危房改造补助资金。有关事项通知如下：
一、此次下达的预拨补助资金专项用于低保户、农村分散供养特困人员、贫困残疾人家庭和建档立卡贫困户的危房改造。此预算收入请列入2019年政府收支分类科目第1100258项“住房保障共同财政事权转移支付收入”科目，支出请列入2019年政府收支分类科目第2210105项“农村危房改造”，政府经济分类科目请列入第513类“转移性支出”科目。待2019年预算年度开始后，按程序拨付使用。
二、此次预拨资金包含各地4类重点对象所有存量危房补助资金，原则上2019年结算中不再补助。各地要高度重视，加快完成4类重点对象农村危房改造任务，实现中央确定的脱贫攻坚“两不愁、三保障”总体目标中基本住房安全有保障的目标。2019年农村危房改造补助资金只能用于开展4类对象危房改造，不得统筹该项资金用于非4类对象农村危房改造。

三、请按照《财政部关于印发<中央对地方专项转移支付管理办法>的通知》（财预〔2015〕230号）、《财政部关于提前通知转移支付指标有关问题的通知》（财预〔2010〕409号）要求，做好预算编制、指标安排等相关工作。

四、请尽快盘活存量资金，加大消化结余力度，加快预算执行，进一步提高资金使用效益。

五、请按照《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》的要求，完善绩效目标管理，做好绩效运行和绩效评价，确保财政资金安全有效。

附件：提前下达2019年度农村危房改造补助资金分配表

玉溪市财政局             玉溪市住房和城乡建设局

                             2018年12月29日

附件

提前下达2019年度农村危房改造补助资金分配表

单位：万元

	序号
	县区
	预拨资金
	备注

	中央资金
	省级资金
	小计

	1
	红塔区
	289.81
	144.90
	434.71
	最终任务数调整将会出现扣款情况

	2
	江川区
	985.97
	492.98
	1478.95

	3
	澄江县
	1359.25
	679.63
	2038.88

	4
	通海县
	3302.85
	1651.42
	4954.27

	5
	华宁县
	1942.02
	971.01
	2913.03

	6
	易门县
	441.01
	220.50
	661.51

	7
	峨山县
	1195.45
	597.72
	1793.17

	8
	新平县
	2803.56
	1401.78
	4205.34

	9
	元江县
	5054.28
	2527.14
	7581.42

	合  计
	17374.20
	8687.08
	26061.28

 玉溪市财政局办公室                      2018年12月29日印发
文件